

三、分项报价清单

投 标 总 价

靖边县2025年东坑镇毛窑村水路沟1#
中型拦沙坝工程采购项目 (项目名称)

投标总价人民币（大写）：贰佰捌拾伍万伍仟贰佰玖拾陆元陆角肆分

（小写）：2855296.64 元

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
第一部分	工程措施				2839243.62
1	土坝工程				1182006.07
1.1	人工清基	m ²	4107.12	1.03	4230.33
1.2	结合槽				35013.16
1.2.1	人工土方开挖	m ³	2446.85	6.64	16247.08
1.2.2	蛙夯夯实土	m ³	2073.6	9.05	18766.08
1.3	坝体土方				1036990.36
1.3.1	推土机推土 50m (利用放水工程开挖, 自然方)	m ³	28053.64	5.5	154295.02
1.3.2	推土机推土 50m (利用溢洪道开挖, 自然方)	m ³	59483.64	5.5	327160.02
1.3.3	坝体土方碾压	m ³	74170.27	7.49	555535.32
1.4	反滤体				82302.39
1.4.1	反滤层	m ³	209.17	154.55	32327.22
1.4.2	堆石(块石)	m ³	243.71	205.06	49975.17
1.5	坝坡排水沟				23469.83
1.5.1	人工土方开挖	m ³	57.08	6.64	379.01
1.5.2	现浇C25 砼排水沟	m ³	51.37	449.5	23090.82
2	放水工程				398827.9
2.1	卧管及卧管消力池				137381.37
2.1.1	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	19454.51	3.09	60114.44
2.1.2	蛙夯夯实土	m ³	87.81	9.05	794.68
2.1.3	现浇C25 砼卧管及消力池	m ³	58.62	490.94	28778.9
2.1.4	现浇C20 砼垫层	m ³	16.82	440.31	7406.01
2.1.5	钢筋制作安装	t	4.38	5472.77	23970.73
2.1.6	放水孔盖板(R=17.5cm)	套	63	250	15750
2.1.7	聚乙烯低发泡闭孔泡沫板(L1100型)伸缩缝	m ²	7.88	61.02	480.84
2.1.8	651 型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	1.1	77.97	85.77
2.2	涵管				239880.43
2.2.1	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	7738.4	3.09	23911.66
2.2.2	蛙夯夯实土	m ³	255.52	9.05	2312.46
2.2.3	现浇C25 砼截水环及挡墙	m ³	30.85	490.94	15145.5
2.2.4	现浇C25 砼管床	m ³	156.64	454.47	71188.18
2.2.5	现浇C20 砼垫层	m ³	24.48	440.31	10778.79
2.2.6	预制Φ80cm 钢筋混凝土管铺设(10cm)	m	136	856.94	116543.84

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
2.3	放水明渠、陡坡、护坦				21566.1
2.3.1	挖掘机挖土(放水工程回填利用)	m ³	1302.22	3.09	4023.86
2.3.2	蛙夯夯实土	m ³	30.83	9.05	279.01
2.3.3	现浇 C25 砼	m ³	16.3	449.5	7326.85
2.3.4	现浇C20 砼垫层	m ³	3.45	440.31	1519.07
2.3.5	钢筋制作安装	t	0.72	5472.77	3940.39
2.3.6	聚乙烯低发泡孔泡沫板(L1100型)伸缩缝	m ²	3.7	61.02	225.77
2.3.7	651 型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	13	77.97	1013.61
2.3.8	铅丝石笼护坦	m ³	10.64	304.28	3237.54
3	溢洪道				1116041.11
3.1	渐变段				186434.81
3.1.1	推土机清理表土	m ³	791.6	4	3166.4
3.1.2	挖掘机挖土	m ³	10535.2	3.09	32553.77
3.1.3	蛙夯夯实土	m ³	499.8	9.05	4523.19
3.1.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	138.14	449.5	62093.93
3.1.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	46.2	490.94	22681.43
3.1.6	现浇C20 砼垫层	m ³	24.64	440.31	10849.24
3.1.7	钢筋制作安装	t	8.12	5472.77	44438.89
3.1.8	排水孔				163.49
3.1.8.1	反滤层	m ³	0.13	154.55	20.09
3.1.8.2	土工布(300g/m ²)	m ²	6	9.9	59.4
3.1.8.3	dn50pe 管	m	5.6	15	84
3.1.9	伸缩缝				5964.47
3.1.9.1	聚乙烯低发泡孔泡沫板(L1100型)伸缩缝	m ²	26.61	61.02	1623.74
3.1.9.2	651 型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	47.4	77.97	3695.78
3.1.9.3	2cm 聚乙烯油膏	m ²	2.37	272.13	644.95
3.2	溢流堰				249395.14
3.2.1	推土机清理表土	m ³	901.01	5.5	4955.56
3.2.2	挖掘机挖土	m ³	13507.83	3.09	41739.19
3.2.3	蛙夯夯实土	m ³	655.99	9.05	5936.71
3.2.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	180.54	449.5	81152.73
3.2.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	48.6	490.94	23859.68
3.2.6	现浇C20 砼垫层	m ³	23.1	440.31	10171.16
3.2.7	钢筋制作安装	t	13.41	5472.77	73389.85

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
3.2.8	排水孔				208.35
3.2.8.1	反滤层	m ³	0.13	154.55	20.09
3.2.8.2	土工布(300g/m ²)	m ²	7.88	9.9	78.01
3.2.8.3	dn50pe管	m	7.35	15	110.25
3.2.9	伸缩缝				7981.91
3.2.9.1	聚乙烯低发泡闭孔泡沫板(L1100型)伸缩缝	m ²	35.96	61.02	2194.28
3.2.9.2	651型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	63.2	77.97	4927.7
3.2.9.3	2cm聚乙烯油膏	m ²	3.16	272.13	859.93
3.3	桥涵				88548.85
3.3.1	推土机清理表土	m ³	171.62	4	686.48
3.3.2	挖掘机挖土	m ³	2072.92	3.09	6405.32
3.3.3	蛙夯夯实土	m ³	124.95	9.05	1130.8
3.3.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	83.04	449.5	37326.48
3.3.5	C25 砼桥面铺装	m ³	10.38	453.28	4705.05
3.3.6	C30 砼现浇桥板(厚35cm)	m ³	10.64	472.06	5022.72
3.3.7	C25 砼齿墙浇筑	m ³	15.9	490.94	7805.95
3.3.8	现浇C20 砼垫层	m ³	4.32	440.31	1902.14
3.3.9	钢筋制作安装	t	3.19	5472.77	17458.14
3.3.10	排水孔				38.94
3.3.10.1	反滤层	m ³	0.02	154.55	3.09
3.3.10.2	土工布(300g/m ²)	m ²	1.5	9.9	14.85
3.3.10.3	dn50pe管	m	1.4	15	21
3.3.11	伸缩缝				5921.83
3.3.11.1	聚乙烯低发泡闭孔泡沫板(L1100型)伸缩缝	m ²	43.02	61.02	2625.08
3.3.11.2	651型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	36	77.97	2806.92
3.3.11.3	2cm聚乙烯油膏	m ²	1.8	272.13	489.83
3.3.12	栏杆	套	1	145	145
3.4	泄槽段				463099.29
3.4.1	推土机清理表土	m ³	2692.73	4	10770.92
3.4.2	挖掘机挖土	m ³	34148.28	3.09	105518.19
3.4.3	蛙夯夯实土	m ³	679.89	9.05	6153
3.4.4	C25 砼溢洪道浇筑	m ³	188.83	449.5	84879.09
3.4.5	C25 砼齿墙浇筑	m ³	154.19	490.94	75698.04
3.4.6	现浇C20 砼垫层	m ³	61.15	440.31	26924.96

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
3.4.7	钢筋制作安装	t	24.71	5472.77	135232.15
3.4.8	排水孔				527.61
3.4.8.1	反滤层	m ³	0.32	154.55	49.46
3.4.8.2	土工布(300g/m ²)	m ²	20.01	9.9	198.1
3.4.8.3	dn50pe管	m	18.67	15	280.05
3.4.9	Φ75透水软管	m	227	18	4086
3.4.10	Φ90PVC管	m	36	35	1260
3.4.11	伸缩缝				12049.33
3.4.11.1	聚乙烯低发泡闭孔泡沫板(L1100型)伸缩缝	m ²	49.19	61.02	3001.57
3.4.11.2	651型橡胶止水带(CB300×6-20)	m	98.8	77.97	7703.44
3.4.11.3	2cm聚乙烯油膏	m ²	4.94	272.13	1344.32
3.5	挑流段				128563.02
3.5.1	推土机清理表土	m ³	153.72	4	614.88
3.5.2	挖掘机挖土	m ³	3157.23	3.09	9755.84
3.5.3	蛙夯夯实土	m ³	1376.5	9.05	12457.33
3.5.4	混凝土柱桩造孔	m	60	387.9	23274
3.5.5	C25砼柱桩浇筑	m ³	20.1	457.46	9194.95
3.5.6	C25砼基座浇筑	m ³	9.66	453.28	4378.68
3.5.7	C25砼溢洪道浇筑	m ³	32.93	449.5	14802.04
3.5.8	C20砼垫层	m ³	4.71	440.31	2073.86
3.5.9	钢筋制安	t	7.2	5472.77	39403.94
3.5.10	排水孔				60.3
3.5.10.1	反滤层	m ³	0.04	154.55	6.18
3.5.10.2	土工布(300g/m ²)	m ²	2.27	9.9	22.47
3.5.10.3	dn50pe管	m	2.11	15	31.65
3.5.11	护坦				12547.2
3.5.11.1	推土机清理表土	m ³	94	4	376
3.5.11.2	铅丝石笼护坦	m ³	40	304.28	12171.2
4	附属工程				142368.54
4.1	防汛道路(长度0.52km)				31600
4.1.1	检修道路挖掘机挖土长50米	m	50	60	3000
4.1.2	素土道路挖掘机挖土长520米	m	520	55	28600
4.2	工程标志碑	块	1	9000	9000
4.3	取土场及开挖边坡排水沟				35218.54
4.3.1	人工土方开挖	m ³	538.61	6.81	3667.93

工程措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
4.3.2	M7.5 浆砌砖	m ³	90.53	348.51	31550.61
4.4	管理房	m ²	15	250	3750
4.5	大坝安全监测	套	1	62800	62800

林草措施预算表

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
第二部分	林草措施				16053.02
1	坝顶及坝坡林草措施				3031.3
1.1	种植紫花苜蓿				3031.3
1.1.1	直播种草(紫花苜蓿)	hm ²	0.9	2437	2193.3
1.1.2	紫花苜蓿籽	kg	20.95	40	838
2	开挖边坡及取土场林草措施				6246.72
2.1	栽植紫穗槐(d≥0.3cm)	穴	19521	0.32	6246.72
3	防汛道路植物措施				6775
3.1	栽植侧柏(H≥1.5m, G≥0.35m)	株	271	25	6775

陕西嘉映建设工程有限公司(加盖公章)

2025年9月12日